___________________________________________________________________________

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021.
CNPJ: 13.811.484/0001-09

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002-23PE-PMI

A Prefeitura Municipal de Igaporã-BA, por intermédio do Pregoeiro Municipal designado pelo
Decreto nº 24 de 06 de janeiro de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após
análise e julgamento da proposta de preço, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei
Federal nº 8.666/93 e nas disposições do edital da modalidade Pregão, que tem como objeto a
registro de preços para a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para compor as cestas
básicas para serem distribuídos para famílias em vulnerabilidade econômica dentro do programa de
benefícios sociais, em atendimento ao fundo municipal de desenvolvimento social. Participaram da
sessão pública as empresas 45.319.048/0001-036 CV BATISTA LTDA, 32.255.918/0001-78
MARGARETE SILVA LIMA LTDA, 73.963.241/0001-00 MERCEARIA SANTOS E. REIS LTDA,
46.653.513/0001-00 NUTRILAR EXPRESS LTDA, 23.628.796/0001-27 SANTOS REIS DISTRIBUIDORA
LTDA, 21.467.701/0001-05 SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS LTDA, 30.809.804/0001-05
SUPERMERCADO SANTA RITA LTDA, 22.986.627/0001-04 SUPERMERCADO WL LTDA. O Pregoeiro
declarou vencedora a empresa CV BATISTA LTDA - ME, inscrito no CNPJ:  45.319.048/0001-03, para
o LOTE ÚNICO, conforme a seguir:

ITEM LOTE ÚNICO VALOR TOTAL

1 CV BATISTA LTDA - ME

VALOR TOTAL (DUZENTOS E OITO MIL, QUATROCENTO E OITENTA E
OITO REAIS)

R$ 208.488,00

Igaporã - Bahia, 24 de agosto de 2023.

LUÍS CARLOS NEVES SOUZA
Pregoeiro Oficial